
KUPNÍ SMLOUVA
mezi

PRODÁVAjÍCÍM:

obchodní firma: EUROMEDIA GROUP, as.
sídlo: Nádražní 896/30, ISO OD Praha
zastoupená: obchodním řediwem
IČ: 49709895
DIČ: CZ49709895
zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze odd. B, wožka 21754
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Repubhc and Slovakia, as., č.ú. 2110662266/2700

dále jen prodávajÍcÍ, na mně jedné

KUPUjÍCÍM:
a

Obchodní firma: Knihovna na Vinohradech samostatná příspěvková organizace s právni subjektivitou
sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 143!/69, PSČ 12000
IČ: 70882061
DIČ:
bank. spojeni:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odel. Pr, vložka 127
zastoupeným:
dále jen kupující, na straně druhé

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. prodávaýci se zavazuje dodávat kupuýcimu po dobij pĹatňost) této smlouvy penodické a neperiochcké pUbhkacje, CD, MC i
jiné zboží podle vlastního výběru kupujĹcÍho z nabídky uskutečněné prodávaýcim.

2. Kupující se zavazuje dodané zboží pňevzít a zaplatit kupní (jenu.
3. Smlwni strany se dohodly, že každá samostatná dodávka zboží na základě objednávky kupujícího je plněním podle této

smlouvy a vztahuý se na ni v plném rozsahu smluvní podmínky dohodnuté touto smlouvou, pokud nebude výslovně
ujednáno jinak.

ČI. Íl.

Objednávky zboží

l. Kupujki objednává zboží na základě nabídky prodávajícího, která může mít pÍsemnou l ústní formu.
2. Objednávky mohou být učiněny tdefoňkky, faxem, emailem, pÍsemně i umě. v případě telefonické nebo Ústni

objednávky je prockáva)ki oprávněn žádat )é)i dodatečné písemné potvneni. Pokud kupující zboží vybere osobně a
okamžitě odebere, nahrazuje potvrzenou objednávku doklad o převzetí zboží, potvrzený kuwýa'm.

3. Ob)ednávka musí obsahovat označeni zboží, množství, ckjponjčenou prodejni cenu a termín dodáni. Změna objednávky
může být provedena pouze se souhlasem obou stran.

ČI. III.

Doba plněni a dodací podmínky

l. prodávající se zavazuje, že bude dodávat zboží kupujícimu na adresu uvedenou v příloze této smlouvy, pokud nebude u
jedmthvých d®ávek dohodnuto jiné místo plnění, a to podle odsouhlasených a potvrzených obNdňávek, a kupujici se
zavazcj)e zboží převzít. Pokud nebude sjednáno místo dodáni Mic předcházejici věty, bude prodávaýa' dodávat zboží do
místa podnikáni resp. sÍdla kupujÍciho prodávající se zavazuje, že bude dodávat zboží v terminech a množství podle
potvrzených objednávek a kupující se zavazuje zboží převzít a potvrdit převzetí na dodacím Isté.

2. Současně s dodáním zboží se rodávajia' zaväzU)ě předat kupujicimu dodací 11sľ který bude obsahovat údaje o smluvnichstranách (firmu, sídlo, IČ, DIÉJ, specifikaa zboží (název pUblike), jeho množsNi, kupní cenu, doporučenou prodejní

cenu, datum převzetí zboží.

3. pnodávajici bude podle vlastnho rozhodnutí dodávat kupuýa'mu zboží do mim určení pKjdlě odst.1 tohoto článku vlastní
dopravou nebo p«Nřednicrvim dopravce.

4. Přebírá-li kupu)íci se zbožím vratné obary, je povinen je vrátit prodávajÍcÍmu ve lhůtě 30 dnů, a to i v případě, že přébirá
zboží jménem prodávajícího od výrobce. Pokud se tak ve sjednané lhůtě nestane, je kUpUjÍcÍ povinen zapíabt cenu těchtkj
obalů do 14 dnů po obdrženi přislušného daňového dokladu. Smluvní Arany tímto spdnávají smluvní pokutu ve výši
500,-KČ, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajicímu za každý vratný obal nebo paletu, kterou nevráti prodávaýcimu
v souladu s věrou první tohoto odstavce.


